- 1 -

临 沧 市 财 政 局 文 件

临财农发〔2020〕83号

临沧市财政局关于下达临沧市人民政府扶贫开发

办公室临沧市脱贫攻坚纪实馆建设资金的通知

临沧市人民政府扶贫开发办公室：

你单位《临沧市人民政府扶贫开发办公室关于请求拨付临沧

市脱贫攻坚纪实馆建设资金的函》（临开办便筏〔2020〕73 号、

临开办便筏〔2020〕75 号）已收悉，经报市人民政府同意，现

将纪实馆建设资金 600 万元下达给你们，从年初预算市级财政专

项扶贫资金中安排，专项用于临沧市脱贫攻坚纪实馆建设。

请严格按照国家一般债券有关管理办法规定使用资金，专款

- 2 -

专用，节约开支。

附件：1．临沧市脱贫攻坚纪实馆建设资金下达表

2．临沧市脱贫攻坚纪实馆建设资金绩效目标表

2020 年 9 月 9 日

- 3 -

附件 1

临沧市脱贫攻坚纪实馆建设资金下达表

编制单位：临沧市人民政府扶贫开发办公 （公章） 2020 年 9 月 7日 单位：万元

补助资金名称
补助

金额

政府预算支出经济分类科目 部门预算支出经济分类科目

科目代码 科目名称 补助金额 科目代码 科目名称
补助

金额

脱贫攻坚纪实馆建设资

金（2130599)
600 50399 其他资本性支出 600 31099 其他资本性支出 600

合计 600 600 600

备注：其他商品和服务支出 20 万元为项目建设监理费等费用。

- 4 -

附件 2

临沧市脱贫攻坚纪实馆建设资金绩效目标表

单位：万元

专项名称 预算安排资金

项目年度目标

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

质量指标

效益指标 社会效益指标

满意度指标 服务对象满意度指标

————————————————————————————
抄送：本局预算科、国库科。

————————————————————————————
临沧市财政局办公室 2020 年 9月 9 日印发

————————————————————————————